Na decisão de Id 10464200355 foi nomeada Auxiliar do Juízo/Perita para apuração de

aspectos técnicos relativos à composição do passivo, à elegibilidade dos créditos e à regularidade das adesões ao

plano.

        30. Em Id 10467372597 a AJ/Perita manifestou seu aceite e proposta de honorários periciais no

valor de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), podendo ser paga em 36 (trinta e seis) parcelas.

        31. A Recuperanda manifestou “seu desacordo com a proposta apresentada, pugnando pela sua

redução, a fim de se adequar ao previsto no art. 24 da Lei 11.101/2005” (Id 10502066403).

        32.